Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Genetik ve Biyomühendislik (İngilizce) Bölümü için 27.08.2024 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran adayların Giriş Sınavı sonucuna göre BAŞARILI olan aday aşağıda belirtilmiştir.
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	ADAYA AİT BİLGİLER
	DEĞERLENDİRME

	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
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	BÖLÜM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES NOTU
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	TOPLAM
	AÇIKLAMA

	1
	Araştırma Görevlisi 
	ELİF YORGUN
	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	GENETİK VE BİYOMÜHENDİSLİK (İNGİLİZCE)
	1
	83,493
	95,00
	88,56
	88
	25,05
	26,57
	9,50
	26,40
	87,52
	BAŞARILI (ASİL)
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	Araştırma Görevlisi 
	SEMRA MELİS SOYER
	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	GENETİK VE BİYOMÜHENDİSLİK (İNGİLİZCE)
	1
	74,554
	87,50
	85,70
	63
	22,37
	25,71
	8,75
	18,90
	75,73
	BAŞARILI (YEDEK)


[bookmark: _GoBack]
